CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2015

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ

VÉ XE VỀ QUÊ ĐÓN TẾT, XUÂN BÍNH THÂN 2016
Kính gửi: - Hội Sinh viên Thành phố Hà Nội

     - Ban Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ và Phát triển sinh viên Việt Nam

     - Ban Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ học sinh, sinh viên Tp. HCM
1. Họ và tên:……………………………..…………Sinh ngày:

2. Học tập tại:

3. Số CMND:

4. Hộ khẩu thường trú: Huyện:…………………………Tỉnh:

5. Địa chỉ liên lạc:

6. Số điện thoại liên lạc:
.
7. Đã nhận vé trong các năm :

Tết Quý Tỵ 2013

Tết Giáp Ngọ 2014

           Tết Ất Mùi 2015

8. Hoàn cảnh gia đình (ngắn gọn  rõ ràng)

Nay tôi làm đơn này gửi đến Hội Sinh viên Thành phố Hà Nội và Trung tâm xem xét và hỗ trợ vé xe cho tôi về quê đón Tết.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
	Xác nhận của Nhà trường
	Xác nhận của Đoàn TN/
Hội Sinh viên trường
	Người làm đơn

PAGE
1